
            ZAPROSZENIE 

Prywatne Przedszkole „Przygoda” w Redzie  oraz 

Prywatna Szkoła Podstawowa im. Tony Halika w Redzie 

Zapraszają do udziału w I Przeglądzie Piosenki Przedszkolnej pod hasłem 

„Piosenki z przedszkola naszych Dziadków i Rodziców” 

 

Mówi się, że między dzieckiem a pokoleniem dziadków (lub rodziców) jest więcej 

różnic niż podobieństw. Ale jest coś, co łączy pokolenia – jest to MUZYKA. Lubimy nie 

tylko piosenki dziecięce, ale też muzykę młodości rodziców i dziadków.  Przeboje dziadków 

pozwalają przypomnieć klimat ubiegłego wieku i dźwięki w jakich upływało wtedy 

dzieciństwo. Mimo czarno-białych fotografii i filmów z tamtego okresu, muzyka jest bardzo 

kolorowa, pogodna, a co więcej - ponadczasowa.  

Miejsce szczególne zajmują piosenki, które były śpiewane przez naszych Rodziców i 

Dziadków w czasie, gdy ONI byli w przedszkolu. Niektóre z tych piosenek są wciąż śpiewane 

w przedszkolach, ale – niestety – niektóre z nich pozostały żywe jedynie w pamięci kochanej 

Babci lub Dziadka. 

Chcielibyśmy, aby te utwory ożyły na nowo. 

 

Ponadto celem przeglądu jest:  

 wspieranie najzdolniejszych wokalnie dzieci i umożliwienie prezentacji ich 

umiejętności wokalnych oraz dorobku artystycznego, 

 propagowanie kultury muzycznej wśród dzieci, 

 twórcza wymiana doświadczeń muzycznych wśród dzieci oraz ich opiekunów, 

 promocja dziecięcej twórczości, 

 popularyzacja piosenek, walorów artystycznych i wychowawczych, 

 wyłonienie utalentowanych dzieci oraz zachęcenie ich do pracy twórczej w zakresie 

muzyki, 

 rozwijanie talentów estradowych, 

 kształtowanie umiejętności współzawodnictwa, 

 rozbudzanie uczucia radości i zabawy, 

 

Termin i miejsce:  

Konkurs odbędzie się w dniu 17 maja 2014r. od godz. 10.00 w budynku Prywatnej 

Szkoły w Redzie lub – w przypadku dużej ilości zgłoszeń - w kaplicy przy kościele  

p.w. Św. Antoniego w Redzie, przy ulicy Jana Pawła II. 

 

Organizacja przeglądu piosenki: 

 warunkiem udziału w przeglądzie jest czytelne wypełnienie karty zgłoszenia (Karta   

Zgłoszenia w załączeniu lub jest do pobrania na stronie Przedszkola „Przygoda”  



                  www.edureda.pl) i przesłanie jej pocztą tradycyjną (adres: Prywatna Szkoła 

                  im. T.Halika w Redzie ul. Norwida 59,  84-240 Reda) lub w formie elektronicznej do  

                  Sekretariatu Szkoły i Przedszkola „Przygoda” (sekretariat@edureda.pl  lub 

                  szkolareda@gmail.com ) do dnia 26 kwietnia 2014. 

 Przedszkole lub szkoła kierująca zgłoszenie może zaproponować maksymalnie 

jednego solistę lub zespół w każdej kategorii wiekowej: 3-lat, 4-lat, 5-lat, 6-lat lub 

pierwszej klasy szkoły podstawowej. 

            Do udziału w konkursie zapraszamy:  

- solistów  

- zespoły wokalne, 

 zespoły wokalne mogą liczyć maksymalnie 8 osób, 

 każdy wykonawca (zespół) zaprezentuje jedną piosenkę, 

 czas trwania występu nie może przekraczać 3 minut, 

 piosenka winna pochodzić z przedszkolnego repertuaru muzycznego naszych 

Rodziców i/lub Dziadków, 

 uczestnicy mogą śpiewać z podkładem muzycznym (instrumentalnym bez tekstu) z 

płyty, a cappella lub z osobą akompaniującą. 

 mile widziane jest przebranie nawiązujące do charakteru utworu, 

 zgłoszenie kandydata jest równoznaczne z akceptacją regulaminu konkursu, 

 kolejność występów zostanie ustalona przez organizatora przeglądu po zamknięciu list 

zgłoszeń, 

 organizatorzy zapewniają sprzęt nagłaśniający i mikrofony.  

 

Jury złożone z profesjonalnych muzyków (Przewodniczącym będzie dyrygent 

i kompozytor Pan Tadeusz Dixa) będzie oceniało:  

- walory głosowe  

- interpretację  

- ciekawy dobór repertuaru  

- muzykalność i poczucie rytmu 

- dobór stroju do charakteru utworu 

- ogólny wyraz artystyczny. 

Nagrody przyznawane będą w dwóch kategoriach: 

     - solista 

     - zespół wokalny  

z podziałem na określone powyżej grupy wiekowe.  

Nagrody: 

Płyty, nagrane na koszt organizatora Przeglądu w profesjonalnym studiu nagrań, na których 

zwycięskie zespoły i soliści utrwalą swoje utwory. 

Każdy z uczestników otrzyma pamiątkowy dyplom. 

 

Kontakt: 

W razie pytań prosimy dzwonić do Sekretariatu Przedszkola „Przygoda” i  Szkoły 

Podstawowej im T.Halika w Redzie pod wspólny numer 58 678 47 32 lub pisać na 

podane powyżej adresy e-mail.  

http://www.edureda.pl/
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mailto:szkolareda@gmail.com

